
香川県臨床整形外科医会講演会
【現地開催のみ】

2025年7月30日（水）

19：00～20：00
高松国際ホテル

本館2F「讃岐の間」

座長

演者

日時

会場

広瀬病院 院長 広瀬 友彦 先生

札幌医科大学医学部 整形外科学講座

教授 寺本 篤史 先生

住所：香川県高松市木太町2191-1
TEL：087-831-1511

（下記単位を申請中です）
☆日本医師会生涯教育講座単位 61：関節痛 1単位
☆日本整形外科学会教育研修会
［2］外傷性疾患（スポーツ障害を含む）、［12］膝・足関節・足疾患 1単位
（Re）運動器リハビリテーション医資格継続単位
各単位の受講料として1,000円申し受けます
研修医受講料(各単位1,000円)も受け付けますので、研修単位をご持参下さいますようお願い申し上げます

＊単位申請はあらかじめ日本整形外科学会の JOINTSへのご登録をお願い申し上げます
＊日本整形外科学会教育研修単位取得・報告の受付がQRコードでの対応となります
＊「医師資格証」をお持ちの方は当日持参下さいますようお願い申し上げます
＊当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます
ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させて
いただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

* 会終了後に情報交換の場をご用意しております

共催 香川県臨床整形外科医会、第一三共株式会社

特別講演


